АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.10.2014 № 883

О внесении изменений в приказ от 30.12.2013 № 983 «Об установлении

задания для подведомственных учреждений по предоставлению бюджетных
услуг в сфере общего образования»

В целях приведения муниципального задания для муниципальных
образовательных учреждений по предоставлению муниципальных
бюджетных услуг в сфере образования на 2014 год в соответствие с
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменение в приложение № 4 приказа от 30.12.2013 № 983 «Об

установлении задания для подведомственных учреждений по предоставлению
бюджетных услуг в сфере общего образования», а именно:

1)пункт 4.3.2. раздела 1 муниципального задания муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеская спортивная школа имени О.Рахматулиной»
изложить в новой редакции:

«4.3.2.Обеспечивать обучение воспитанников по дополнительным
образовательным программам следующих направленностей в соответствии с
учебным планом на 01.09.2014 года:
Направленность Вид спорта Количество

объединений
(групп)

Физкультурно-
спортивная

лыжные гонки 2
лёгкая атлетика 4
баскетбол 11
волейбол 7
настольный теннис 4
футбол 7
городошный спорт 4
гиревой спорт 5
хоккей с шайбой 4
полиатлон 4
киокусинкай 3

прикладной (военно-спортивный клуб
им.Я.Пушкарёва)

2

Всего: 57

».
2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2014.

Начальник
Управления образования       С.В.Браун

В.В. Борисов
5-17-74